
 
 

 
Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 27. 7. 2023 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČO: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
 

a 

 
 
Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  STAMA GROUP s.r.o. 
Sídlo:  Masarykova 365, 691 64 Nosislav 
IČO: 06493840 
DIČ: CZ06493840 
Zastoupen: p. Jiřím Zástěrou, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  spisová značka: C 102416 vedená u Krajského soudu v Brně 
   

 
 

Veřejná zakázka: FSpS - Rekonstrukce oplocení areálu Veslařská, zadávaná ve výběrovém řízení mimo 
režim ZZVZ. 

 
 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.   

 
 
 

M U 1\1 I 



   
Strana 2 (celkem 2)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn. 

I. 2) Smluvní strany se v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy dohodly, že Změny budou provedeny Dodatkem. 

II. Popis Změn a jejich klasifikace 

II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést dodatečné nezbytné změny 
závazků, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 1; změnový list je přílohou 
Dodatku. 

III. Dopad Změn na Cenu Díla 

III. 1) Cena Díla bez DPH se v důsledku Změn tohoto Dodatku zvyšuje o částku: 309 840,-   Kč bez DPH. 
Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku:          65 066,40 Kč. 
Součet navýšení ceny Díla včetně DPH pak činí:                                          374 906,40 Kč vč. DPH. 

III. 2) Cena Díla nově činí 1 107 390,- Kč bez DPH, tj. 1 339 941,90 Kč vč DPH.  

IV. Závěrečná ujednání 

IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

     Změnový list č. 1 včetně rozpočtu 

IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 



 

1 
 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01 
Akce: FSpS – Rekonstrukce oplocení areálu Veslařská 

Oprávněné osoby:  

Objednatel Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXx 
tel.: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Uživatel 

Fakulta sportovních studií 
Masarykova univerzita 
Univerzitní kampus Bohunice, budova 
E34 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno 
Česká republika 

 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX 
tel.: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 
 

Zhotovitel 
STAMA GROUP s.r.o. 
Masarykova 365 
691 64 Nosislav 
IČ: 06493840 

 
Zastoupen: 
Jiří Zástěra – jednatelem 
Tel: XXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXX 
 

Pořadové číslo Změnového listu:01 

Klasifikace Změny Dodatečné nezbytné změny 
Původce Změny Objednatel - Masarykova univerzita 
Datum zaevidování 
změny:  

1) Důvod a popis 
Změny: 

 
Nutná úprava prostoru schodiště u vchodu do areálu z ulice, srovnání a 
sjednocení výškových nerovností pro bezpečnější vstup, přidání bezpečnostních 
prvků pro vjezd do areálu. 

2) Zvýšení/snížení 
ceny Díla 

 
Méněpráce celkem:    0,- Kč bez DPH 
Vícepráce celkem:     309 840,- Kč bez DPH  
 
Celkem navýšení      309 840,- Kč bez DPH 
 

3) Prodloužení / 
zkrácení lhůty 
pro předání 
díla 

Změna nemá vliv na dodací lhůty 

MUNI 



 

2 
 

Vyjádření autorského 
dozoru: Souhlasím s navrženým řešením 

Vyjádření objednatele 
stavby: Souhlasím s navrženým řešením 

Přílohy: 
 
 
Položkový rozpočet 
 

Podpisová část:  

Za Objednavatele: Dne: 

 

XXXXXXXXX 
 
XXXXXXXXX 
 

Za Autorský dozor: Dne: 
 
XXXXXXXXX 

Za Zhotovitele: Dne: 
 
Jiří Zástěra 

Rozdělovník: 3x Objednatel, 1x Zhotovitel 

 

MUNI 



Stavba:

Rozpočet:

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 06493840

DIČ:
69164

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

65 066,40

0,00

0,00

0,00

FSpS - Rekonstrukce oplocení areálu Veslařská

STAMA GROUP s.r.o.

Celkem

309 840,00

Masarykova 365

Vícepráce

Nosislav

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

309 840,00

374 906,40

309 840,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 309 840,00 100,0

Cena celkem 309 840,00 100,0

Stavební práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2312

O: 01

R: 21.8.2023

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Stavební práce 309 840,00

1 VL-1 Úprava schodišťových stupňů kpl 1,00000 58 600,00 58 600,00
Výšková úprava schodišťových stupňů, nutnost částečně 
odbourat a následně nově vybetonovat

2 VL-2 Nadbetonování betonové zdi kpl 1,00000 63 800,00 63 800,00
Výškové srovnání betonové stěny pro umístění oplocení, 
pro spojení se stávající betonovou zdí bylo provedeno 
navrtání kotev pomocí chemie

3 VL-3 Plošné natažení stěny a schodiště vysokopevnostní 
maltou

kpl 1,00000 49 770,00 49 770,00

4 VL-4 Podbetonování opěrné stěny kpl 1,00000 93 450,00 93 450,00
Podbetonování základů opěrné stěny

5 VL-5 Úprava ovládání pojezdové brány kpl 1,00000 44 220,00 44 220,00
Rozhodnuto přídání dvou ocel. sloupků (žárově zinkováno 
a lakováno) pro ovládání kartou včetně nutnosti výkopu a 
položení chránačky pro el. Kabel, výkopu a betonáže 
patek

Položkový rozpočet 
Zázemí sportoviště ul. Veslařská Brno

Vícepráce

Vícepráce

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

: : 

I I I I 


	Dod_c1_FSpS_Rekonstrukce_plotu_rs
	a
	I.  Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
	I. 2) Smluvní strany se v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy dohodly, že Změny budou provedeny Dodatkem.
	II. Popis Změn a jejich klasifikace
	II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést dodatečné nezbytné změny závazků, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu č. 1; změnový list je přílohou Dodatku.
	III. Dopad Změn na Cenu Díla
	III. 1) Cena Díla bez DPH se v důsledku Změn tohoto Dodatku zvyšuje o částku: 309 840,-   Kč bez DPH.
	Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku:          65 066,40 Kč.
	Součet navýšení ceny Díla včetně DPH pak činí:                                          374 906,40 Kč vč. DPH.
	III. 2) Cena Díla nově činí 1 107 390,- Kč bez DPH, tj. 1 339 941,90 Kč vč DPH.
	IV. Závěrečná ujednání
	IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
	Změnový list č. 1 včetně rozpočtu
	IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

	01_Zmenovy_list_1_rs
	02_Zmenovy_list_1_-_rozpocet_rs
	Stavba
	01 Pol


